
Eurol Lube-S MV BIO 
Vysoce výkonný biologicky odbouratelný olej pro převodovky
Číslo položky S003038 Verze 1.0 12/06/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu

Eurol Lube-S MV BIO je biologicky odbouratelný převodový olej s výjimečně dobrými mazacími a ochrannými 
vlastnostmi pro průmyslové a mobilní aplikace. Eurol Lube-S MV BIO je speciálně vyvinut pro vysoce zatížené 
převodovky, které fungují za extrémních tlakových a teplotních podmínek. Eurol Lube-S MV BIO kombinuje vynikající 
ochranu proti opotřebení s vysokou stabilitou. Eurol Lube-S MV BIO navíc zajišťuje nižší spotřebu energie a nižší 
provozní teplotu, což vede k úsporám nákladů. Eurol Lube-S MV BIO je obzvláště vhodný pro použití v prostředích, kde 
je třeba minimalizovat ekologickou zátěž, jako je lesnictví, zemědělství, vodní stavby a offshore.

Výhody produktu
• Biologicky odbouratelný
• Nepřekonatelný výkon při vysokých tlacích a rázových zatíženích
• Vynikající ochrana proti opotřebení a korozi
• Vysoká odolnost proti oxidaci, což vede k delšímu intervalu výměny 

Použití
• Převodovky

Návod k použití
• Odstraňte starý olej a propláchněte systém pomocí Eurol Lube-S MV BIO
• Naplňte systém správným množstvím produktu
• Zbytky Eurol Lube-S MV BIO skladujte v uzavřeném obalu
• Pro optimální výkon nemíchejte produkt s jinými produkty

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

Barva Žlutý 
Hustota při 20°C 0.92 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40 °C 165.0 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100 °C 23.9 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 176 ASTM D 2270

Bod vzplanutí 220 °C ASTM D 92

Bod tuhnutí -21 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


